М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ У КДЕН1 ' 1Ы У РЫ
« 1 ИМАШ ЕВСКАЯ М ЕЖ ПОСЕЛЕНЧЕС ГА Я

ЦЕ НТРАЛЬ НАЯ Б И Б Л И ОТ ЕКА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНА I

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

./£. г N° ■З'У лЖ _

город Тимашевск

Об утверждении Плана обесш ч ни у а мтерр р> ел ч-<н»
защищённости на 2023 год

В целях осуществления деятельности пс противс действию
ским угрозам, про лактике
ски> угроз, профилактики а также

обеспечения безопасности и недопущения террорист ч к х кто в на
территории МБУК «ТМЦБ», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению антитеррорио ической
защищённости в МБУК «ТМЦБ» на 2023 гол (приложение 1 ).

I о Плана
■ з ачить

заведующую хозяйством -  Постольни-к М.А.
3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.